
Váš partner pro 
úspěšnou kariéru

PŘEDSTAVENÍ OBCHODU LR

UPGRADE
YOUR  LIFE  



MADE IN GERMANY

Představení obchodu LR Health & Beauty ––––––––  Str. 02

PROČ JSME  
VAŠÍM SILNÝM  
PARTNEREM

• Jedna z největších firem v oblasti přímého  

 prodeje v Evropě

• Již více než 30 let úspěšně na trhu

• 1.200 zaměstnanců

• Produkty Made in Germany

• Úspěšně působíme ve 28 zemích





Představení obchodu LR Health & Beauty ––––––––  Str. 04

PŮSOBÍME NA TRZÍCH 
BUDOUCNOSTI

PÉČE O TĚLO KRÁSA ZDRAVÍ A VÝŽIVA





Představení obchodu LR Health & Beauty ––––––––  Str. 06

EXKLUZIVNÍ 
SPOLUPRÁCE 
S HVĚZDAMI

Naše vůně byly 
opakovaně nominovány 
na cenu Duftstars  
Awards (mj.  
Karolina Kurkova a 
Bruce Willis)

VÝJIMEČNÉ ZNAČKY 
NA TRHU

• Odborník na vůně již od roku 1985

• Snášenlivost pokožky dermatologicky testována

• Spolupráce s předními výrobci parfémů

• Vysoký obsah vonných látek s dlouhodobým    

 účinkem

• Individuální kompozice vůní s přitažlivostí hvězd



1.5 MIL.

Každý rok se prodá 

parfémů po celém světě

LR STAR 

EDITION



Představení obchodu LR Health & Beauty ––––––––  Str. 08

ZA POUHOU MINUTU 
ZÁŘIVÝ VZHLED  
PLETI

*vědecká studie provedená renomovaným institutem Dermatest GmbH, 2015

• Profesionální čištění pleti pro domácí použití

• Okamžitě pozorovatelné výsledky

• Dermatologicky potvrzené účinky*

• Antibakteriální působení díky technologii Microsilver

• Až 10x účinnější čištění*

ŠETRNÉ ČIŠTĚNÍ S VYNIKAJÍCÍMI ÚČINKY



Kosmetický tampón čistí pouze povrchově

Čisticí hlavice ZEITGARD vyčistí póry do hloubky

BESTSELLER!

280.000
prodaných přístrojů ZEITGARD 1



MADE IN GERMANY

Představení obchodu LR Health & Beauty ––––––––  Str. 010

PŘIROZENÁ, ZDRAVÁ A 
OPEČOVÁVANÁ PLEŤ!

• Obzvláště vysoký obsah Aloe Vera

• Jedinečné produkty s pečujícími bio výtažky

• Produkty LR ALOE VIA jsou 100% bez parabenů a  

 minerálních olejů

• Přísná pěstitelská kritéria pro Aloe Vera v  

 hornatých oblastech Mexika – bez pesticidů a    

 umělých hnojiv či jiných chemických přísad

• 28 LR ALOE VIA produktů je díky jejich jedinečné 

kombinaci účinků nahlášeno k patentování

 SE SILOU Z PŘÍRODY



Pro90 %
všech dotázaných ve 
studii LR Beauty jsou 

důležitá přírodní složení 
a vědecky podložená 

účinnost *

*Zdroj:  
Studie LR Beauty



MADE IN GERMANY

Představení obchodu LR Health & Beauty ––––––––  Str. 012

NEJVYŠŠÍ KVALITA  
PRO VAŠE ZDRAVÍ!

Pěstování aloe vera  
v mexických  

horských oblastech 
bez pesticidů

MEXIKO

AHLEN

Kosmetické výrobky a doplňky  
stravy nejsou testovány na 
zvířatech

• Aloe Vera Drinking Gel s obsahem až 98 % gelu z  

 listů Aloe Vera

• Aloe Vera obsahuje jedinečnou, mnohostranně využitelnou  

 kombinaci polysacharidů, vitamínů, enzymů a aminokyselin

• Hodnotný doplněk stravy pro každou životní situaci

• Jediný prodejce s pečetí kvality SGS INSTITUT FRESENIUS



BESTSELLER!

58 MIL.
prodaných lahví



MADE IN GERMANY

Představení obchodu LR Health & Beauty ––––––––  Str. 014

JSME ODBORNÍKY 
NA ALOE VERA

PEČEŤ  
KVALITY

Kosmetické výrobky a doplňky  
stravy nejsou testovány na 
zvířatech

• Výroba produktů k vnitřnímu i vnějšímu použití

• Nejmodernější výrobní zařízení na zpracování Aloe Vera  

 v Evropě

• Výroba produktů podle potravinářských standardů

• Kontrola kvality ve vlastních laboratořích

• Kontrola nezávislými instituty

KVALITA MADE IN GERMANY





Představení obchodu LR Health & Beauty ––––––––  Str. 016

VYDĚLÁVEJTE NA 
KAŽDÉM DOPORUČENÍ

Nákupní cena    1 777 KČ Nákupní cena    4 659 KČ Nákupní cena    725 KČ Nákupní cena    3 407 KČ

Prodejní cena    2 399 KČ Prodejní cena    6 289 KČ Prodejní cena    979 KČ Prodejní cena    4 599 KČ

Zisk 622 KČ Zisk 1 630 KČ Zisk 254 KČ Zisk 1 192 KČ



 1

 5

 3

 4

 2

 1  2  3  4
+ + +

DE

STARTERPAKET  „ALOE VIA MOMENTS“für 120,00 € EK-Brutto

STARTERPAKET „ PROFI BUSINESS“                                        für 490,00 € EK-Brutto:

IM SET ENTHALTEN: STARTERPAKET „ALOE VIA MOMENTS“, STARTERPAKET „TOPSELLER“,

STARTERPAKET „LIFETAKT“ UND STARTERPAKET „ZEITGARD“

0
0

9
4

5
8

4 
9

01
/1

.2
01

9

UNSERE SETS FÜR DEINEN START

IHR FAST TRACK PROGRAMM: IN 12 MONATEN BIS ZU 12.000 €***

MEIN EINSTIEG INS LR GESCHÄFT• EIGENE PARTNER-WEBSITE*• ANBINDUNG ZUM ONLINE SHOP*• UMFANGREICHEINFO- UND PRINTMEDIEN

• LR VORTEILSWELT+ STARBOX**
* Website inkl. Anbindung zum Online Shop für 1 Jahr

** Nach erfolgter Teilnahme am Starterseminar und Folgebestellung innerhalb der ersten 3 Monate nach Besuch des Starterseminars

Für die LR Partnerschaft und die damit verbundenen Vorteile benötigen Sie eine Erstbestellung (weitere 120,00 € EK-brutto). Wählen Sie aus unseren Set-Empfehlungen 

oder stellen Sie sich Ihren eigenen Produkteinstieg zusammen.

STARTERPAKET  „TOPSELLER“für 130,00 € EK-Brutto

STARTERPAKET  „LIFETAKT“für 140,00 € EK-Brutto

STARTERPAKET  „ZEITGARD“für 160,00 € EK-Brutto

8.000 Gesamt-PW, mind.  100 PW Eigenumsatz, 2 x 500 PW-Linien, 4.000 Rest-PW ggü. einer 4.000 PW-Linie oder höher

4.000 Gesamt-PW, mind.  100 PW Eigenumsatz,  2 x 500 PW-Linien, 2.000 Rest-PW ggü. einer 4.000 PW-Linie oder höher

pro Monat garantiert  plus Autobonusplus Handelsspanne  (aus Verkauf an Kunden)

pro Monat garantiert  plus Autobonusplus Handelsspanne  (aus Verkauf an Kunden)

Stufe 2 (Manager)

Stufe 1 (Junior Manager)

500 € 

250 € 

12.000 Gesamt-PW, mind.  100 PW Eigenumsatz,  3 x 500 PW-Linien, 4.000 Rest-PW ggü. einer 4.000 PW-Linie oder höher

pro Monat garantiert  plus Autobonusplus Handelsspanne  (aus Verkauf an Kunden)

Stufe 3 (Junior Teamleiter)

1000€ 

*** Alle Details und Informationen zum Fast Track Bonus finden Sie in unserem Download-Center unter der Rubrik „Dokumente für Partner“ im Fast Track Flyer und den FAQs.

PARTNERANTRAG

FREIE PRODUKTWAHLSTAŇTE SE FANOUŠKEM LR PRODUKTŮ
• Bez povinnosti minimálního obratu

• Bez nutnosti skladování

• 2měsíční právo na vrácení výrobku

• Soukromý přístup na webové  

 stránky a do e-shopu

~ 35 %OBCHODNÍ  MARŽE



Představení obchodu LR Health & Beauty ––––––––  Str. 018

ÚSPĚCH NEMÁ 
JMÉNO –
DEJTE MU TO SVÉ

VYDĚLEJTE 
MĚSÍČNĚ 

7 000 KČ 
 A VYZVEDNĚTE SI SVÉ 

LR AUTO

100 BH vlastní obrat
4.000 BH celkový obrat
2 linie s min. 500 BH

Jako Junior Manažer si 
můžete okamžitě objednat 
LR automobil!

pro zjednodušení počítáme u všech příkladů 1 BH = 13 Kč BZ*počítá se celkový obrat linie

7 000 KČ
+ 1 830 Kč  Autobonus 

+ marže

100 BH

2.000 BH* 2.000 BH*

STAŇTE SE JUNIOR MANAŽEREM

TAKTO SE STANETE JUNIOR  
MANAŽEREM:



PŘEDÁNO VÍCE NEŽ 18 100 AUTOMOBILŮ



Představení obchodu LR Health & Beauty ––––––––  Str. 020

VYBERTE SI AUTO 
A PŘIDEJTE PLYN!

BYLO JIŽ PŘEDÁNO 
VÍCE NEŽ 

18.100
LR AUTOMOBILŮ

Výběr z různých modelů značek Mercedes, VW a Audi.
Aktuální LR mimořádné podmínky, automobily a ceny najdete na www.lr-czech.com

Nadstandardní výbava

Exkluzivní LR obchodní značka

Volkswagen, Audi: 20 000 km 
ročně; Mercedes A: 25 000 km 
ročně

LR branding

*Pokud není vyplacen Manažerský bonus

LR AUTOBONUS
Kvalifikujte se – ihned si 
objednejte auto!

Junior Manažer 1 830 Kč
Manažer 3 660 Kč*
Junior Týmový  
Manažer 3 660 Kč*



PŘEDÁNO VÍCE NEŽ 18 100 AUTOMOBILŮ



Představení obchodu LR Health & Beauty ––––––––  Str. 022

FAST TRACK 
GARANTOVANÝ BONUS

Junior 
Manažer*

Junior 
Manažer*

Junior 
Manažer*

100 BH

Junior Manažer* Junior Manažer*

100 BH

Máte jedinečnou šanci 
se v prvních třech plných 
měsících po registraci v 
LR kvalifikovat v rámci 
Fast Track Programu.  
S Fast Track 
Programem získáte 
už za 12 měsíců 
bonus až 336 000 
Kč. Budujte Váš tým 
krok za krokem a získejte 
v nejkratším čase 
garantovaný  
minimální bonus.**

Junior  
Manažer

Manažer

Junior Týmový 
Manažer

+ 3 660 Kč  
autobonus

28 000  
Kč 

+ 3 660 Kč  
autobonus

14 000 
Kč + 1 830 Kč  

autobonus
7 000 

Kč  

100 BH

2.000 BH* 2.000 BH*

*počítá se celkový obrat linie ** Všechny podmínky Fast Track Bonusu najdete na www.lr-czech.com



FAST  
TRACK  
BONUS

BONUS AŽ 
336 000 KČ 
+ AUTOBONUS



Představení obchodu LR Health & Beauty ––––––––  Str. 024

ZAŽIJTE CESTU 
SVÝCH SNŮ  
S LR!

VZHŮRU K NOVÝM CÍLŮM & 
NAPÍNAVÝM DOBRODRUŽSTVÍM





Představení obchodu LR Health & Beauty ––––––––  Str. 026

PROŽIJTE INSPIRUJÍCÍ 
AKCE & VEČÍRKY

KDO INTENZIVNĚ PRACUJE, OSLAVUJE VE  
VELKOLEPÉM STYLU





Představení obchodu LR Health & Beauty ––––––––  Str. 028

POMŮŽEME VÁM  
K ÚSPĚCHU

OSOBNÍ TRÉNINK
za pomoci Vašeho Sponzora a Týmového i 

Organizačního Manažera

ŠKOLICÍ KONCEPT
se semináři, webináři a  

on-line akademiemi



TISKOVINY A MOŽNOST 
STAŽENÍ PODKLADŮ

LR MyOffice
Digitální obchodní pomůcka na podporu Vašeho 

každodenního obchodu

LRWORLD.COM
Soukromý přístup na webové stránky  
a do e-shopu na www.lr-czech.com

PRODEJNÍ POMŮCKY



MADE IN GERMANY

Představení obchodu LR Health & Beauty ––––––––  Str. 030

ČÍM JSME SI ZASLOUŽILI … 

Top produkty – Made in Germany

95 %* NAŠICH PRODUKTŮ  
JE VYROBENO V NĚMECKU

Spolehlivý partner

ÚSPĚŠNÝ VÍCE NEŽ 30 LET 

*mimo zboží z oblasti dekorativní kosmetiky



… VAŠI DŮVĚRU

Jedinečný Autokoncept

PŘEDÁNO VÍCE NEŽ  
18.100 AUTOMOBILŮ

Lukrativní odměňovací model

VYPLACENO VÍCE NEŽ  
1,5 MLD EURO



Představení obchodu LR Health & Beauty ––––––––  Str. 032

INSPIRUJTE SE 
ÚSPĚŠNÝMI

Miroslav a Lucie 
Kačírkovi 
Viceprezidenti 

Michal Pecka 
Zlatý Organizační Manažer

Josef a Naděžda Bystřičanovi
Zlatí Organizační Manažeři

Soňa Stískalová 
Zlatá Organizační Manažerka

LR partneři jsou lidé jako Vy. Inspirujte se těmito 
osobnostmi, jež reprezentují tisíce LR partnerů ve 
28 LR zemích. Společně jsme LR. 
Více přesvědčivých příběhů o úspěších najdete na 
lrworld.com/facesoflr/about.



MVDr. Jiří Sokol   
Zlatý Organizační Manažer

Šárka Fryčová a Ivo Fryč
Stříbrní Organizační Manažeři

Petr a Milada Kasabovi  
Zlatí Organizační Manažeři 

Martin Gajdečka 
Zlatý Organizační Manažer 

Jana Gottvaldová
Zlatá Organizační 
Manažerka

Stav: únor 2019

Martin a Lada Stehnovi 
Zlatí Organizační Manažeři 



Představení obchodu LR Health & Beauty ––––––––  Str. 034

VÁŠ KARIÉRNÍ POSTUP

až 140 000 Kč až 280 000 Kč až 700 000 Kč až 980 000 Kč až 1 260 000 Kč

* Bonus se vypočítává na základě LR Kariérního plánu.

Bez rizika

Vlastní organizace času

Práce z domova

Žádné závazky

Stejné šance pro všechny

Junior  
Manažer 

Junior Týmový 
ManažerManažer

Organizační  
ManažerTýmový  

Manažer

Váš možný 
roční bonus* 
v Kč

ÚSPĚCH ZNAMENÁ STOUPAT PO SCHODECH, NESTÁT ZA DVEŘMI.
UČIŇTE NYNÍ SVŮJ PRVNÍ KROK.

Neomezené možnosti

Rozvoj obchodu v mezinárodním měřítku

Bezplatné zapracování

Skvělá týmová práce



až 2 380 000 Kč až 5 600 000 Kč až 8 960 000 Kč až 19 600 000 Kč až 23 800 000 Kč neomezeně

UPGRADE YOUR  LIFE  

Bronzový Organi-
zační  

Manažer

Stříbrný Organi-
zační  

Manažer

Zlatý  
Organizační  

Manažer

Platinový Organi-
zační  

Manažer

Vice  
prezident

Prezident –  
5* Prezident



VÍTEJTE VE 
SVÉM  
LR TÝMU!

LR Health & Beauty Systems, s. r. o.
Závodní 1613/2
700 30 Ostrava-Hrabůvka
Tel. +420 595 783 131
servis@lr-czech.com

CZ 95053-319


